平成２８年 ８ 月１０日

会 員・組合員 各 位

(公社)鹿 児 島 県 測 量 設 計 業 協 会

                   会 長  安 永 幸 信

(一社)鹿児島県建設コンサルタンツ協会

                   会 長  篠 原   誠

(一社)日 本 補 償 コ ン サ ル タ ン ト 協 会

              鹿児島県部会会長  坂 元 虎 彦

           鹿児島県測量設計コンサルタント協同組合

                   理事長  塚 脇   伸

お盆に伴う 協会業務について（お知らせ）

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記期間については、下記のとおり協会業務はお休みさせて頂きます。

 期間中は会員の皆様には大変ご不便おかけしますが、何卒よろしくお願いいたします。

記

休業期間

８月１３日(土) ～ ８月１５日(月) まで３日間